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Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: prosby o wyjasnienie tresci SIWZ w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego
na realizacjg zadania pod nazwa: ,Udzielenie i obstuga kredytu inwestycyjnego w wysokosci
12.000.000,00 zt na okres 10 lat przeznaczonego na realizacje budynku dla potrzeb Oddziatu
Wewnetrznego z Pododdzialem Geriatrii oraz Oddziatu Hematologicznego wraz z wykonaniem tacznika
do Pawilonu nr Il przy ulicy Strzelcéw Bytomskich 11 w Chorzowie - w systemie zaprojektuj i wybuduj

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie
informuje, ze jeden z Wykonawcow bioracych udziat w przedmiotowym postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego o warto$ci szacunkowej przekraczajacej w ztotych réwnowartosci kwoty 207 000 euro zwrécit sie
do Zamawiajacego z prosba o wyjasnienie tresci SIWZ. Zamawiajacy przytacza ponizej tres¢ pytania oraz udziela
wyjasnien.

Pytanie 1. Zamawiajacy dotaczyt do SIWZ zatacznik nr 3 ,Wykaz gtéwnych zaméwien zrealizowanych i realizowanych
w okresie ostatnich trzech lat o charakterze i ztozonosci poréwnywalnej z zakresem zadania bedacego przedmiotem
zamoéwienia”. Jak bedzie oceniany ten dokument? Jakie warunki musza w tym zakresie zostaé spetnione (np. dotyczace
wysokosci udzielonych kredytéw), aby oferta sktadana przez Wykonawce nie zostata odrzucona?

Odpowiedz na pytanie nr 1: Zamawiajacy wyjasnia, ze niniejsze postepowanie kierowane jest tylko do podmiotow
majacych uprawnienia do wykonywania czynnosci bankowych zgodnie z wydanym przez Komisje Nadzoru Bankowego
(Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe, art. 2 i 34) zezwoleniem. Podmiotu te w ramach unormowarn
prawnych (m.in. Roz. 5 art. 69 Praw. Bank.) udzielaja (- w ramach dziatalno$ci podmiotowej) kredytow i pozyczek
pienigznych — a zatem $wiadcza ustugi bedace przedmiotem niniejszego postepowania.

Zamawiajacy wyjasnia, ze majac na uwadze wprowadzone ograniczenie wobec Wykonawcow dotyczgce ich udziatu

w niniejszym postgpowaniu (ukierunkowanie postepowania tylko na podmioty, o ktérych mowa w art. 2 i 34 PB),

skupit swoja oceng podmiotows i przedmiotowa jedynie na warunkach opisanych w Rozdziale V Specyfikacji (OPIS
WARUNKOW UDZIALU W POSTEPOWANIU), $wiadomie nie wymagajac, by wykazaly sie zrealizowaniem

lub realizowaniem w okresie ostatnich trzech lat zaméwienia charakterze i ztozonosci poréwnywalnej z zakresem
zadania bedgcego przedmiotem zaméwienia.

Zamawiajacy potwierdza, ze katalog wymagar wobec Wykonawcoéw jest skoriczony i opisany w Rozdziale V
SIWZ. Dokument dotaczony do SIWZ (Zatacznik nr 3) — nieopisany w Rozdziale V SIWZ jako wymagany, a przez to

nie oceniany (nie okreslono wobec tego dokumentu zadnych wymagan) nie bedzie brany pod uwage przy ocenie
warunkow udziatu w niniejszym postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego.

Pytanie 2. Jak nalezy rozumie¢ zapis SIWZ: ,Wykonawca przystepujacy do postgpowania sktada oferte przetargowg
zawierajaca wszystkie wymagane dokumenty i oéwiadczenia oraz wypetnione i podpisane zataczniki do SIWZ, z
wyjatkiem projektu umowy”. Prosimy o doprecyzowanie: czy do oferty powinien zosta¢ dotgczony projekt umowy
kredytu?

Odpowiedz na pytanie nr 2: Zamawiajacy wyjasnia, ze wymaganie dotyczace koniecznosci ztozenia przez Wykonawce
projektu umowy zostaty okreslone w Rozdziale V. ppkt. D ust. 2 oraz Rozdziale XV. SIWZ ( WARUNKI ZAWARCIA
UMOWY). Przytoczone w pytaniu sformutowanie ,z wyjatkiem projektu umowy” odnosi sie do wczesniejszej frazy,

a mianowicie ze przediozony przez Wykonawce projekt umowy nie ma byé przez niego podpisan

(co z kolei dotyczy pozostatych wymaganych dokumentéw i oswiadczen oraz wypetnionych i podpisanych zatacznikéw
do SIWZ).




